Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия
№9 города Кузнецка

Реквизиты учреждения (442530, Пензенская область,город Кузнецк, Фабричная улица, 36, телефон:

(84157900 65, адрес электронной почты: зутпазшт  @татьегль, ОКПО:44872729,

ОГРН:1055800613912, ИНН:5803014930, КПП:580301001)

ПРИКАЗ

0т28.08.2025 14-у

О приеме лицпа обучение в МБОУ Гимназия №9 Города Кузнецка

На основании Приказа Министерства просвещения РФот 2 сеитября 2020г №458 "Об

утверждении Порядка на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования", личных заявлений родителей о приеме

ребенка и Порядка приема на обучение по образовательным программам начальнго общего,

основного общего и среднего общего образования, МБОУ Гимназия №9 Города Кузнецка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикйть с 01.09.2025 в 1А класс следующих гражлан:

№ Ф.И.О. ребенка Год рождения

1 `Абызов Руслан Ринатович 12.12.2017

2 `Алексахина София Евгеньевна 07.07.2018]

з Байбулатов Сабир Рустямович 20.07.2018

4 Гусаров Егор Александрович 29.09.2018;

5 Железняк Степан Олегович 01.02.2018

6 Золотарев Роман Максимович 09.10.2018

7 `Лаптева Ева Дмитриевна 28.06.2018

8 'Николаев Артём Алексеевич 14.10.2018

9 Садовников Илья Павлович 05.01.2018

10 `Смагинская Виолетта Андреевна 31.12.2017

11 `Сысуева Ева Сергеевна 07.01.2018

12 Шалдыбина Дея Дмитриевна 26.10.1018

13 `Арутюнян Авет Вагеевич 09.08.2018

14`Остапенко Даниил Иванович. 04.07.2017

13
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

7-9 арева Галина АлекоосынаПольетои МЕОХ гимназии №